
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении  результатов   
муниципального этапа  
военно-спортивной игры  
«Зарница Прикамья- 2022» 
 
 

26 марта 2022 года на базе МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска состоялся 

муниципальный этап военно-спортивной игры «Зарница Прикамья -2022». 

В соревнованиях приняли участие 4 команды из 3 образовательных 

учреждений округа. 

Оргкомитетом соревнований, администрацией школы были созданы 

надлежащие условия для участников соревнований и работы судейской коллегии. 

Судейская коллегия соревнований определила победителей и призеров 

муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница Прикамья -2022», 

рекомендовала обучающихся для участия в зональном этапе краевых 

соревнований. На основании вышеизложенного   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить результаты муниципального этапа военно-спортивной игры 

«Зарница Прикамья -2022» (приложение 1). 

2. Объявить благодарность за качественную организацию и проведение 

муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница Прикамья -2022», за 

достойную подготовку команд следующим 

2.1. Руководителям образовательных организаций: 

Дёминой Н.И., директору МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска; 

Кетову Ю.И., директору МАОУ «СОШ» р.п. Пашия; 

Манохе М.В., директору МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска. 

2.2. Педагогам образовательных организаций: 

Савинцевой Т.В., педагогу-организатору МАУ ДО «Горнозаводский Дом 

творчества»; 

Метелевой А.А.., педагогу-организатору МАУ ДО «Горнозаводский Дом 

творчества»; 

Головановой О.И., педагогу-организатору МАУ ДО «Горнозаводский Дом 

творчества»; 

Черняк Н.В., учителю физической культуры МАОУ «СОШ» р.п. Пашия; 

Аллиулову Е.Р., педагогу – организатору ОБЖ   МАОУ «СОШ» р.п. Пашия;  

29.03.2022 01-03/58 



  

Выломову С.В., педагогу дополнительного образования МАОУ «СОШ № 1» 

г. Горнозаводска; 

Коваль Т.А., заместителю директора по УВР МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Новиковой О.М., учителю физической культуры и ОБЖ МАОУ «СОШ № 

3» г. Горнозаводска; 

Коноваловой М.В., учителю физической культуры МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Баженовой Е.В., педагогу дополнительного образования МАОУ «СОШ № 

1» г. Горнозаводска; 

Кисельниковой Т.И., педагогу дополнительного образования МАУ ДО 

«Горнозаводский Дом творчества». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Реутову Е.Ф.  

 

 

Начальник управления образования 

Горнозаводского округа                                                                          И.А. Панькова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Реутова Е.Ф. 

41308



  

Приложение к приказу 

управления образования   

от 29.03.2022 г. № 01-03-58  

 

№
 п

/п
 

школа 

Н
еп

о
л
н

а 

р
аз

б
о
р
к
а 

/с
б

о
р
к
а 

А
К

 

- 
7
4
 

м
ес

то
 

С
н

ар
я
ж

ен
и

е 

м
аг

аз
и

н
а 

м
ес

то
 

ст
р
ел

ь
б

а 

м
ес

то
 

О
д

ев
ан

и
е 

О
З
К

, 
 

м
ес

то
 

С
и

л
о
в
ая

 

п
о
д

го
то

в
к
а 

м
ес

то
 

С
тр

о
ев

ая
 

п
о
д

го
то

в
к
а 

м
ес

то
 

В
и

зи
тн

ая
 

к
ар

то
ч

к
а 

к
о
м

ан
д

ы
 

м
ес

то
 

1 
СОШ №1  

Младшая в. г. 
3,25,84 2 8,51 2 43 1 13,57 1 47 1 174 1 - 1 

2 
СОШ п. Пашия 

Младшая в. г.  
2,86,77 1 4,68 1 39 2 14,59 2 42 2 156 2 - 2 

3 
СОШ №3 

Старшая в. г.  
3,38 1 3,57 1 35 2 9,41 1 129 1 280 1 60 1 

4 
СОШ п. Пашия 

Старшая в. г. 
5,25 2 5,10 2 44 1 15,66 2 46 2 280 2 58 2 



  

№
 п

/п
 

Ф.И. 
шко

ла 

Н
еп

о
л
н

а 

р
аз

б
о
р
к
а 

/с
б

о
р
к
а 

А
К

 -
 7

4
 

м
ес

то
 

С
н

ар
я
ж

ен

и
е 

м
аг

аз
и

н
а 

м
ес

то
 

С
тр

ел
ь
б

а 

м
ес

то
 

О
д

ев
ан

и
е 

О
З
К

, 

м
ес

то
 

С
и

л
о
в
ая

 

п
о
д

го
то

в

к
а 

м
ес

то
 

1 Березин Тимофей  1 48,15  1,02,56  2  2,37  5  

2 Лихачев Елисей 1 36,33 2 1,23,43  23 1 2,02 1 2  

3 Коростелев Дмитрий 1 38,8 3 1,15,97  3  2,14 3 6  

4 Шибаев Трофим 1 1,19,71  1,34,03  11  2,17  9 2 

5 Сысолина Татьяна 1 48,58  1,32,01  0  2,50  3 3 

6 Завьялова Валерия 1 1,14,27  1,42,81  4  2,37  22 1 

Общий итог           

1 Красильников Владимир  П 1,08,20  56,76  12 3 2,25  7 3 

2 Чазов Артём  П 34,61 1 37,59 2 1  2,05 2 9 2 

3 Долгоруков Алексей  П 41,07  48,01  17 2 2,37  6  

4 Красильников Тимофей П 40,68  1,07,77  7  3,03  10 1 

5 Шилова Полина П 40,97  32,79 1 2  2,33  3 3 

6 Рамазанова Дарья  П 1,01,24  38,10 3 0  2,56  7 2 

Общий итог           

1 Нестеров Михаил 3 26,24 1 22,98 1 13 2 1,15 1 25 1 

2 Кононюк Александр 3 37,31  26,61 2 4  1,28 3 20 3 

3 Гусельников Игорь 3 28,25 2 30,42 3 5  1,20 2 23 2 

4 Пронин Егор 3 35,03  42,50  0  2,44  16  

5 Симанова Арина 3 47,37  34,57  7  2,02  18 2 

6 Трапезникова Илона 3 28,77 3 57,34  6  1,32  27 1 

Общий итог           

1 Пуцейко Николай  П 45,51  46,13  3  2,20  13  

2 Ярных Макар  П 1,19,62  1,05,56  0  4,03  2  

3 Бояршинов Аркадий П 41,8  49,70  16 1 2,03  18  

4 Чеканин Алексей  П 37,59  35,40  7  3,15  15  

5 Петрова Василиса  П 53,48  46,20  6  2,15  8 3 

6 Патракова Юлия П 57,34  1,03,49  12 3 2,10  0  

Общий итог           
 


